in Dño fiducia obtinemus. quod p̄ e quib̄ ad huc commiss^m.
executore nrm facimus & deputamus uel aliū seu alios ad id
à se deputan quoscūq; canonos respōsionis & recognitionis
ac datus p̄ petuod uel epales qui suis rōib; nūcupent, & in q̄b;
uis rēbus et canib; Accipitrib; salconib; Calcarib; aureis,
cera, candelis, aut alijs et cā honoris seu recognitionis su
pioritatis uel dinedi dñij, aut argēto seu pecunia muni
rata cōsistant et ad quam cūq; sūmā ascendat sup̄ qui
busuis Castris, Terris, Casalib; uicinis, agris, prati, siluis,
domib; predijs, urbanis, & rusticis ac tēri medijs, nec nō
aquis et ad sal conficēdū dispositis, et alijs quib; cūq;
rebus ac bonis stabilib; cuius cūq; q̄ntitatis ualoris & est
mationis, et si specialī nota diḡ sint quar; cūq; et cāte
draliū, et Metropolitanar; ac Collegiatas seu parroch
chialiū uel sine cura ecclias, seculariū uel regulariū
nec nō tā uiros q̄ mulier; monasterior; prioratū et
domos q̄ uis ordinū & cōgregationū ac alior; religio
sor; et p̄ior; locor; et quātū cūq; priuilegiator; et
exemptor; ac habētū qd̄ in ḡnali uel et sp̄ali & indi
uidua expressione nisi certis modis & formis seruari nō
ueniat nec comprehendant in Ariminē. Cernakē.
Britonoriē. Forliuē. Fauētinē. Imolē. Pisauriē.
Urbinate. Foro sampromē. et Calliē. ac quib; alijs
Prouinciē Romadiolē, et Ep̄arcatus Rauēne, et Duca
tus Urbinate. Ciuitatib; Dioc; Castris, oppidis, et Villis